АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу пункта 3 постановления
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области от 05.07.2018 № 359

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации’
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
05.07.2018 № 359 «О ликвидации Муниципального общеобразовательного
учреждения «Мордовокарагужинская основная школа».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Экз. № __[
р.п. Радищево

Исполняющий обязанности
Г лавы Администрации А.А.Кутлахметов

в

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О признании утратившим силу пункта 3 постановления Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 05.07.2018 № 359

Проект внесён: от//.04.2022 отделом образования и дошкольного воспитания
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:
  % •

1(ата и время
Наименование Подпись Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо
-вания

должности *

А V 9
&5? ^

0<г
, Г Заместитель Главы Администрации Л.Ф. Родионова

е -
/А °
$ 3 2 -

Первый Заместитель Главы
Администрации

Н.В. Филиппов

а
.ом.
Уо

У2. оЧ
Л. Уо

Руководитель аппарата С.В.Кичигин

II.

|р
0 4

1 $

\ 1 о ч
и: ю

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за и&долнением правового акта.

Исполнитель: Сафарова Л.К. 2-11-93 -  Юрисконсульт
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: о признании утратившим силу

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от -------

О признании утратившим силу пункта 3 постановления Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 05.07.2018 № 359
(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на Рассылка
бумажном по СЭДу**

Почтовый адрес

носителе*
Руководитель аппарата

оЩоЬг@шаИ.гиОтдел образования 2

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз.. в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Сафарова Л.К.
Передано в рассылку______________
I

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде {'3 ).

д / .